et suis successoribus imperpetuum et ad sustentationem dicte lampa-

dis ut predictum est meis legitimis et indubitatis assignatis a me

et heredibus meis quibuscumque in puram et perpetuam elimosinam cum

omnibus et singulis libertatibus • • • adeo libere • • • sicut aliqua eli-

mosina infra regnum Scotie datur • • • Item volo et ordino quod in

ferialibus diebus post matutinas tempore prime dictus capellanus et

sui successores celebrent missam suam et ad eandem pulsabit et

pulsabunt • et quod veniant in superpellicio ad omnes horas canonicas

sicut capellani de Dun et alii perpetui capellani faciunt ut cousuetum

est • Et[iam] in dominicis diebus post leuationem magne misse dictus

capellanus et sui successores suas missas celebrent nec aliud serui-

cium habeat in dicta ecclesia vel extra sed continuam in dicta capellania

faciet et facient residentiam aut aliquo alio seruicio alioquin qui alias
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facere presumpserit ipso facto penitus sit priuatus • Insuper volo • -

et dispono quod jus patronatus ad presentandum ad dictam capelianiam

sufficientem et ydoneam personam • • • Episcopo Brechinensi • • • seu

eins vicario generali in spiritualibus sede vacante cum et quotiens eandem

capellaniam vacare contigerit ad me et dictam Margaretam Brown

meam sponsam pro tempore nostro et post mortem nostram ad heredes

meos, quibus deficientibus ad predictum dominum episcopum et suos

sncessores jure pertineat pro perpetuo et deficientibus heredibus meis

legitimis volo quod Episcopus qui pro tempore fuerit de eadem pleno

jure disponat • Et si contingat quod dicti heredes mei capellanum

ydoneum ad ipsam capellaniam dum ipsam vacare contigerit infra qua-

draginta dies non presentauerint volo quod plenaria dispositio eiusdem

pro illa vice dicto domino Episcopo pertineat • Et ego vero Johannes

antedictus et heredes mei predicta tenementa • • • unacum omnibus

predictis annuis redditibus prefato capellano et capellanis • • • ad al-

tare predictum • • • et sustentationi dicte lampadis in omnibus • • •

varantizabimus • • • In cuius rei testimonium sigillum meum huic pre-

senti Carte mee est appensum unacum sigillo dicti reuerendi patris

Eomini Episcopi Brechinensis Cancellarii Scotie et sigillo communi

capituli eiusdem apud Brechine decimo nono die mensis Aprilis anno

Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo octauo

Instrumentum Camerariatus ad tenendum Iter Camerarie in ciuitate Bre-

chinensi per Johannem Schoriswod fratrem germanum Georgii Episcopi